baldus .

Ego Teudelaus « Ego Valpetrus Diaconus . Ego Gundelbertus Diace*

nus.

Ego Ambrofius presbyter Ego Curradus . Ego Leo , Ego Andelbe*»

rulus .

Ego Johannes. Ego Zeno • Ego Domwicus . Ego Johannes.

Ego Teudelbertus . Ego A^jvertus • Ego Valtingus .

Ego Andelbertus . Ego Jngelbertus . Ego Graufalfus . £go 2^0.
.«Ego Urfo Diaconus per datam licentiaw omnium fuprajeriptorum r^bom«

Pfi, & [cripfi.

te

"Ex Archivio Monialium Sar,£H Zaccharise

de Venctiis.

In nomine Domini Dei Eterni . Anno ab Jncarnatione Domini no*

fin lefu Cbrifìi millefimo quinquagefiwo cuimo . Anno Jmperii Do-
mini Henrici Secundi bic in Italia nono , itUvo die Menfis Apri*

/ù Indiatone eflava monefìerium Beatijfi.mi Zaccbarie fitum fa

fi»*-

X
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finìbus Veuetie , ad Icctim ubi ci iettar Rivoalto ubi HUtt'C preferì:*

tempere Domina Maria Urfiola Abbatiffa effe videtur ,
Ù* uh1

multe res a bonis hominibus delegate funt . Ego in Chrijìi no*

mine Berta gemina filia quondam Arduiitus Comes , & relitla quoti"

damUbertu.s h a-bitatrix in Loco qui dicìiur Ronco profe[fa funi ex na-

ticae mea vivere lege Salica propter una prò corijenfu ,
&' velunm

tate Uberto infantulc fiHe m&o
, fsu , & mibt confentiente 6^ Hen*

ficus Comes ifims Comitatus Veronenfe Cognato meo , & barbano e'f

idem fantulo nobis confentientem , & fubter confirmantem prope dixi

Fremito ,
<& fpondto me ego que fupra licet Berta femina una cum

>meos bereties , «te proberedes
, feti prole ujque in pevpetuum jdver»

fus iamditlo Monajìerio , & congregatone San&i Zaccharie nomine

Àùfta Tejìamentum Domici MiIoni Marchìonis qui fmt Befavio de

preditlo Uberto qui fuit vir meus quod ìpfe conoedit in Juprafcrìpto

Monajìerio , & Congregatone fecundum divifionem quam Ego habere %

detinere videktr de preditlo Ubertc infantulo filto meo quod eft

quarta pars quam Ego refponàere debeo , & mea generatione ufque

in perpetuum cenfum dandum in preditlo Monajìerio , & Congrega»

itone Sancii Zaccharie ad predica Domina Maria Urfiola Abbatiffa

^

-& ad etus fuccejfores , vel Mijfi de eodem Monajìerio , & Congrega»

itone qualiter hic fubter legitur ut per omnique anno debet habere per»

ifoìutum in Miffa Sancii Martini ipja Bdrta femina , atìt meas heredes
,

ac proberedes
, feti prole ufque in perpetuum , aut nos , aut nofìros

miffbs ad preditlo Monajìerio , & Congregatane Sancii Zaccharie in»

.de de fermento modios viginti , & qumque , de Vino fimilìter modios

vigiliti, & quinque ad bonas menfuras modios Veronenfes , & exinde